МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» города Качканара»

Об утверждении перечня должностей, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с коррупционными рисками

С целью исполнения Федерального Закона РФ от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, исполнение должностных обязанностей по которым связано

с коррупционными рисками:

• Директор

• Заместитель директора

• Специалист по кадрам

• Юрисконсульт

• Главный бухгалтер

• Бухгалтер

• Заведующий отделением

• Заведующий хозяйством

• Сестра -  хозяйка

• Кладовщик

• Специалист по социальной работе

• Социальный работник

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

22.06.2021 г. № 216
г. Качканар

Директор

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

А. С. Гареева

Е.А. Зыкина